
　　工事番号 農政 第 1 － 74 号

　　工事名 岩角農村公園階段撤去工事

本宮市和田字東屋口　地内　　工事場所

　　工事概要 構造物（屋外階段）の解体、撤去
・階段木材撤去・・・６．３㎥
・階段鉄骨等撤去・・・４．８ｔ
・草刈り、樹木伐採等仮設・・・一式

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

石橋建設工業　株式会社

5,830,000 円(税込) 5,300,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4607

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年7月27日(木)   午前10：25

　　最低制限価格 有り

公告第161号

令和5年8月22日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。141

120 日

5,941,100 円(税込) 5,401,000 円(税抜)

石橋建設工業　株式会社
¥5,300,000

1
落札者福島県本宮市高木字舟場２５番地８

株式会社　長谷川建設
¥5,400,000

2 福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

菅野建設工業　株式会社

3
入札前辞退福島県本宮市長屋字征矢田６番地


